СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 01-03-38
О лимитах на использование

мобильной телефонной связи

на 2014 год
В соответствии с Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» Совет депутатов решил:

1. Разрешить использование мобильной телефонной связи руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное.
2. Утвердить лимит денежных средств на пользование мобильной телефонной связью с мая по декабрь (включительно)  2014 года в размере 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова